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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81513018L

2. Data e Regjistrimit 13/03/2018
3. Emri i Subjektit ALCORE ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja “kompleksi 
FUSHA,Godina C Hyrja 3,Liqeni i Thate 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmentimi dhe shitje e energjise 

elektrike.Veprimtari private ne fushen e studimit, 
projektimit, supervizionit dhe ndertimin e linjave elektrike te 
TN,TM,TU mbi tokesore(ajrore) dhe nentokesore (kabllore) 
per energji elektrike dhe telekomunikacioni,nenstacionet 
elektrike TN/TM dhe te tensionit te mesem TM/TU (kabina 
elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete inxhinierike, 
objekte civile dhe industriale.Realizimi i impianteve te 
telekomunikacionit.Studim dhe projektim per makineri 
elektrike dhe te linjave  te ndryshme industriale. Mirembajtje 
, remont profilaktik te mesem e kapital te transformatorve 
elektrik te çdo lloji,makinave elektrike si dhe pajisjeve 
elektrike. Impot- Eksport te materialeve elektrike, 
telekomunikacionit,sistemeve te alarmit, te vjedhjeve dhe 
kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit , 
tregtimin e mallrave te gatshem dhe gjysem te 
gatshem.Tregetimi i paisjeve telefonike te llojeve te 
ndryshme si dhe aksesor per ta. Studim, projektim dhe 
realizim te impianteve per mbrojtjen kunder zjarrit. Studim , 
projektim dhe realizim te sistemeve te sigurise elektronike 
dhe sistemeve te alarmit. Studim , projektim dhe realizim te 
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impianteve elektrike civile dhe industriale. Konsulence, 
revision, ekspertize te projekteve te zhvillimit dhe te 
studimeve te besueshmerise se efektiviteteve ekonomike, 
percaktimin e prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise, kryerjeve ,provave dhe matjeve laboratorike. 
Konsulence teknike, supervision, studim te te gjitha llojeve 
ne fusha te ndryshme per shoqeri te perbashketa, 
perfaqesime, tranzitime qe i lejon legjislacioni shqiptar. 
Import-Eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe pakice: Tregtim artikuj industrial. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim pajisje elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomunikacionit 
etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit.  
Florjan Pilafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2018                Deri: 05/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorjanPilafi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  QEPARO FUSHE Zona kadastrale 3095, me 
Nr. Pasurie: 104/24/2, Persofoni Kokedhima, zona Ngura. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALCORE ENERGY
E-Mail: alcoreshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692600737  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-692097-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A43F7C-2C82-40A6-A077-86F1D9B05142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79967A3F-C20E-40F2-908D-AB01E34DED61


3

regjistrimit
24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227221-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2018.   

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ALCORE (1).pdf
1Pasqyra e pozicionit financiar QKB ok.xlsx
ALCORE 2018 (2).pdf
Pasqyra e performancës  N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532486-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku   Alcore 19.pdf
pz finan flori.xlsx
Shenim shpjegues Alcore.pdf
pash sipas natyre flori.xlsx

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738713-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
6. Alcore Vendim Ortaku 2020.pdf
1. Alcore Shpk Pozicioni Financiar viti 2020.xlsx
2 Alcore shpk PASH sipas Natyres 2020.xlsx
4. Alcore Shenimet Shpjeguese viit 2020-min.pdf

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918779-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 03.06.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FUSHE;         Zona kadastrale 3095, me Nr. Pasurie: 104/24/2, Persofoni Kokedhima, 
zona Ngura.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16828BCB-8FAE-4149-AACF-70F91C04F238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B828FD22-6ABA-44E0-AA12-BBEF9CAF0EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55946C89-F4E3-4D63-9CA4-0B55CC914671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A2B486-91C7-4144-8646-0E264675932E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2212ED49-8F80-445A-B367-5008E77CE72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4591FB46-B4D4-47EF-828C-4F66AA37DE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ECEF6C-7E5D-436E-B634-BE4E2BF8C47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF92FD8-71C6-4D0E-B7F6-003243E6C5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617D7DD7-3487-4693-B11D-9CCE54B85894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B40E33-1118-4FBA-8D35-AF80010E91DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9932A4C-4756-48C2-BF33-F3A0698B0436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78908FE5-DBB3-4386-9FEC-EE4AC3446624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB7019F-FCC0-478B-8F77-71F77E5CB606
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30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938939-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pash sipas natyre flori .xlsx
Alcore Vendim i miratimi PSF Viti 2021.pdf
pz finan flori .xlsx
Alcore Shyenimet 2021 .pdf

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64111949-A58C-4A8F-BAEA-B67481D36158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3FD972-4022-438C-BFEE-2DD97D854CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2783CA7B-FD30-4840-A70E-9913B0A040D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E45D39-72BA-41B9-8989-63E59C6EE47A

